令和 5 年 6 月吉日

代理店様各位

2023 夏の図面折込キャンペーンのご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、弊社では 2023年度もお客様のクリエイティブなライフスタイルを実現する商品

を新たに多数ラインナップいたしました。近年は新型コロナウイルにより家での過ごし方

が変わり、庭への注目度が高まっております。

お客様に合わせた空間をご提供できるよう弊社も微力ながらお力添えをさせていただき

たいと思っております。

また、日頃から弊社商品をご愛顧いただいております皆様へ「2023 夏の図面折込キャン

ペーン」を企画させていただきました。より多くのプロユーザー様に弊社商品を使用した

空間をご体感いただければと思っておりますのでご協力賜ります様、お願い申し上げま

す。

敬具

記

【2023 夏の図面折込キャンペーン】

 □期 間：7 月 3 日（月）～ 9 月 29 日（金）

 □対象品：4 カテゴリ（WALL＆PLATE・PAVE・ITEM・POST＆SIGN）内の指定商品

 □内 容：1 物件（図面 1 枚）につき「ギフトカード 500 円」進呈

 ※詳細は別紙チラシをご参照下さい

（お問い合わせ先）

 弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

WALL & PLATE
MATERIAL

PAVE
MATERIAL ITEM

POST
&

SIGN

対象商品

・エレガシリーズ
・ラファイエ
・型枠ブロックシリーズ
・デザインプレート

・ビームベンチ
・ ヴィンテージウッドベンチ
・ファームフェンス
・ガーデンシンククラッシー
・セダム
・ウォータービュー  コンビ
・ウォータービュー  マルコ
・ウォータービュー  ナルル

・コビナス
・フレブウッドポール
・バティ
・コレト
・ソレト
・エメール
・シャルテ
・キャンバー
・ホリー
・シン・ホリー

・プレミアムデザインペイブ
・エクレルシリーズ
・グレノボーダー
・オウディボーダー

Amazon ギフト ・ QUOカード
スターバックスカード
Amazon ギフト ・ QUOカード
スターバックスカード のいずれか 1種類のいずれか 1種類

プレゼント！プレゼント！
円円
分分500500

2023 年 2023 年

7 3月 日(月) 9 29月 日(金)

1物件 図面1枚につき※

1物件図面に1カテゴリを折込いただくごとに
500円分×1枚プレゼント！
※折込数量・金額不問。詳細は裏面をご覧ください。

キャンペーンキャンペーン
のの

エントリー
期間

東日本エリア限定

図面折込図面折込夏夏
20232023

エントリー用紙

エントリー要項

2023夏の図面折込キャンペーン2023夏の図面折込キャンペーン
貴社名

エントリー日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

メールマガジン登録

有　　・　　無

年 　　月　予定

着工開始月

ご氏名

ご住所 (〒　　　-　　　　　)

(　　　　　)　　　　　-

(　　　　　)　　　　　-

メールアドレス

物件名

物件所在地 (市区町村まで)

商品ご購入先

TEL

FAX

期間中にキャンペーン対象商品を折込いただいた図面をエントリーしてください。( 折込数量・金額不問 )
1 物件図面 1枚につき「ギフトカード 500 円分」をプレゼントいたします。
なお、1物件 1カテゴリごとに 500 円プレゼントいたします。（最大 500 円×4枚）
[エントリー期間 ]  2023 年7月3日(月) ～ 2023 年 9月29 日(金)

WALL & PLATE
MATERIAL

壁材
貼材

PAVE MATERIAL ITEM舗装材 アイテム POST  & SIGN ポスト&サイン

折込商品 ご指定いただいた商品に□を入れてください。

エントリー方法エントリー
対象エリア

プレゼントの
受け渡し方法

エントリー用紙に必要事項を記入の上、必ずデザイン
図面を添付して、メール及びFAXにてエントリーして
ください。キャンペーン期間終了後に発送または持参

させていただきます。

※ギフトカードを「Amazon カード」・「QUOカード」・「スターバックスカード」よりお選びいただけます。
※ギフトカード選択のチェックが無い場合は Amazon ギフトカードとさせていただきます。
※ギフトカードは 1図面 1種類とさせていただきます。

東日本Ⅰ、東日本Ⅱエリア

□ エレガシリーズ
□ ラファイエ
□ 型枠ブロックシリーズ
□ デザインプレート

□ ビームベンチ
□ ヴィンテージウッドベンチ
□ ファームフェンス
□ ガーデンシンククラッシー
□ セダム　　　□｠コンビ
□ マルコ　　　□｠ナルル

□ コビナス
□ フレブウッドポール
□ バティ　　□｠コレト
□ ソレト　　□｠エメール
□ シャルテ　□｠キャンバー
□ ホリー 　　□｠シン・ホリー

□ プレミアムデザインペイブ
□ エクレルシリーズ
□ グレノボーダー
□ オウディボーダー

・首都圏営業所 　shutoken@toyo-kogy.oc.ojp
 　Tel：048-812-0300  /  Fax：048-812-0302
・東関東営業所 　kanto@toyo-kogy.oc.ojp
 　Tel：0297-75-1108  /  Fax：0297-64-1017
・北関東営業所 　kitakanto@toyo-kogyo.co.jp
 　Tel：0270-24-7333  /  Fax：0270-24-7334
・神奈川営業所 　kanagawa@toyo-kogyo.co.jp
 　Tel：046-651-5068  /  Fax：046-641-5545
・仙台営業所 　sendai@toyo-kogyo.co.jp
 　Tel：022-356-1090  /  Fax：022-356-1091

※複数の図面をエントリーされる場合は、本エントリー用紙をコピーしてご利用ください。
※物件名と着工開始月は必ずご記入ください。
※着工前の図面に限らせて頂きます。( 発注済・出荷済は対象外 )
※エントリーは物件単位で、1物件 1口とさせていただきます。
※エントリーしていただいた図面は返却いたしません。
※本キャンペーンにおいて取得した個人情報は次の目的で使用いたします。
　また、保有する個人データについては漏えい、紛失などのないよう万全をつくし、
　法令に基づく場合を除いて、第三者には提供いたしません。
　(1) キャンペーン商品の郵送、受け渡しをするため。
　(2) 弊社販促物などに掲載する場合の確認連絡をするため。
　(3) 弊社が行う各種イベント・キャンペーンなどの案内をするため。

□ Amazonギフト □ QUOカード □ スターバックスカードご希望のギフトカードに□を入れてください。

ウォータービュー

ウォータービューウォータービュー